
             Vizitinės kortelės kūrimas CorelDRAW programa. Vizitinei kortelei paruošti užtenka vos 8 žingsnių.
        Vizitinės kortelės standartinis dydis 90 x 50 mm, tačiau ruošiant vizitinę kortelę spaudai, iš visų pusių pridedame po
        2 mm.
             Atsidarome CorelDRAW programą:
             1. Pirmiausia nustatome vizitinės kortelės dydį su užlaidomis 94,0 mm x 54,0 mm.

  

     2.Paspaudžiame ir tempiame liniuotę prie vizitinės kortelės kraštų. 



      Ant vizitinės kortelės uždedame pjovimo ir saugios zonos linijas.
      2.1 Tempiame liniuotę, ir vizitinėje kortelėje pažymime pjovimo liniją, nuo kairio ir dešinio kraštų po 2mm.
Taip pat nuo viršaus ir apačios po 2 mm.
     2.2 Tempiame liniuotę, ir vizitinėje kortelėje pažymime saugios zonos liniją nuo kairio ir dešinio šono
po 5 mm nuo vizitinės kortelės kraštų.Taip pat nuo viršaus ir apačios po 5 mm nuo vizitinės kortelės kraštų.

     3. Paspaudžiame ant teksto ikonos kuri yra pažymėta raide A ir įrašome tekstą. 
     4. Tekslo lygiavimas. Pasirenkame kaip norime sulygiuoti tekstą t.y. lygiavimas iš kairės pusės, dešinės
pusės, teksto stulpelio lygiavimas iš abiejų pusių ir t.t. (taip pat tekstą galime perkelti iš vienos vietos į kitą.
     5. Pasirenkame teksto šriftą. 
Būtina sukreivinti teksto šriftą. Pažymime tekstą, kuris yra ant maketo ir paspaudžiame Ctrl + Q. 
     Labai svarbu atkreipti dėmesį į pjovimo linijas. Šios linijos rodo ties kuria vieta bus pjaunama Jūsų vizitinė
kortelė (Vizitinės kortelės fonas privalo būti padengtas iki pat vizitinės kortelės kraštų) . 
     Labai svarbu atkreipti dėmesį ir į saugios zonos liniją. Saugioje zonoje galime talpinti reikialingą informaciją
tai gali būti tekstas, logotipas, paveikslėlis. 



    Keliant logotipą ar paveikslėlį iš savo kompiuterio į savo vizitinę kortelę renkamės File import.(Ctrl+l) ir
pasirenkame iš kur įkelsime norimą logotipą ar paveikslėlį. 

     Svarbu, kad paveikslėlis būtų geros kokybės. Paveikslėlį arba logotipą įkelkite .cdr; .eps; .pdf arba .png 
formatu, šie formatai neturi fono (yra skaidrūs) ir yra labiausiai tinkami. Būtina visus paveikslėlius ar logotipus 
paversti į BitMap (įrankių juostoje spaudžiame Bitmaps-->Convert to BitMap).

    7. Galime pasirinkti papildomų dizaino elementų vizitinei kortelei.

      Vizitinę kortelę išsaugoti galime keliais būdais.
8. Darbinio failo išsaugojimas .cdr formatu. Šiuo formatu saugomi failai tam, kad prireikus ateityje galėtumėte
pakoreguoti savo vizitinę kortelę. Pasirenkame File/Save as/ ir renkamės failą išsaugoti .cdr formatu.
8.1 Spaudai paruoštas failas turi būti išsaugotas .pdf formatu, renkamės File/Publish to PDF. Įrašę pavadinimą
išsaugome vizitinės kortelės maketą


